** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

14 308 695,31 грн (Чотирнадцять мільйонів триста вісім тисяч шістсот 

дев'яносто п'ять гривень 31 копійка), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 597 277,00 грн (П'ятсот дев'яносто сім тисяч двісті сімдесят сім 

гривень 00 копійок); 

лот 2 - 801 731,84 грн (Вісімсот одна тисяча сімсот тридцять одна гривня 

84 копійки); 

лот 3 - 2 177 250,00 грн (Два мільйона сто сімдесят сім тисяч двісті 

п'ятдесят гривень 00 копійок); 

лот 4 - 1 947 154,81 грн (Один мільйон дев'ятсот сорок сім тисяч сто 

п'ятдесят чотири гривнi 81 копійка); 

лот 5 - 812 852,20 грн (Вісімсот дванадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дві 

гривнi 20 копійок); 

лот 6 - 522 966,26 грн (П'ятсот двадцять дві тисячі дев'ятсот шістдесят 

шість гривень 26 копійок); 

лот 7 - 71 110,00 грн (Сімдесят одна тисяча сто десять гривень 00 

копійок); 

лот 8 - 539 155,98 грн (П'ятсот тридцять дев'ять тисяч сто п'ятдесят п'ять 

гривень 98 копійок); 

лот 9 - 75 057,00 грн (Сімдесят п'ять тисяч п'ятдесят сім гривень 00 

копійок); 

лот 10 - 376 343,64 грн (Триста сімдесят шість тисяч триста сорок три 

гривнi 64 копійки); 

лот 11 - 225 000,00 грн (Двісті двадцять п'ять тисяч гривень 00 копійок); 

лот 12 - 442 797,03 грн (Чотириста сорок дві тисячі сімсот дев'яносто сім 

гривень 03 копійки); 

лот 13 - 86 349,00 грн (Вісімдесят шість тисяч триста сорок дев'ять 

гривень 00 копійок); 

лот 14 - 372 616,80 грн (Триста сімдесят дві тисячі шістсот шістнадцять 

гривень 80 копійок); 

лот 15 - 35 146,85 грн (Тридцять п'ять тисяч сто сорок шість гривень 85 

копійок); 

лот 16 - 272 496,90 грн (Двісті сімдесят дві тисячі чотириста дев'яносто 

шість гривень 90 копійок); 

лот 17 - 4 953 390,00 грн (Чотири мільйона дев'ятсот п'ятдесят три тисячі 

триста дев'яносто гривень 00 копійок).